TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

   EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 75, Inciso I, Lei Federal
nº 14.133/2021 e suas alterações, resolve:

   01 - Homologar a dispensa de processo licitatório.

a) Modalidade - Dispensa de Licitação

b) Número – 026/2024

c) Objeto: Contratação de licença de uso de antivírus
Karpersky Endpoimt Security Cloud.

d) R$ 8.528,00 (oito mil, quinhentos e vinte e oito reais)

e) Fornecedor: HP SERVIÇOS DE PROTEÇÃO DE
DADOS LTDA CNPJ: 09.334.082/0001-85

f) Embasamento: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021, e
alterações posteriores.

g) Dotação orçamentária:

0301 3390 46 0100 2009 (3049)

Água Santa RS, 06 de maio de 2024.

EDUARDO PICOLOTTO
Prefeito Municipal